
KATEDRA INFORMATIKY
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
www.inf.upol.cz

Posudek bakalářské práce

Název práce: Webové rozhraní pro zobrazování senzorových dat ze senzorové sítě
Autor práce: Martin Chytka

Vedoucí práce: Mgr. Martin Trnečka, Ph.D.

Splnila práce cíle uvedené v zadání?
Ano.

Jazyková úroveň práce:
Průměrná. V práci se objevuje celá řada překlepů a místy kostrbatý slovosled.

Formální zpracování:
Dobré. V práci je několik drobných typografických chyb.

Komentáře a připomínky:
Vedení práce jsem převzal, po doc. Motyčkové, týden před jejím odevzdání. Oceňuji, že student
během této krátké doby zapracoval většinu z mého nemalého počtu připomínek. I přesto mám k
aplikaci mám několik poznámek (uvedu jen ty nejzávažnější). Verze dostupná online neodpovídá
verzi na přiloženém CD. Tabulky ke stažení v CSV formátu mají zvláštní kódování. Pokud není
vygenerován žádný graf, tlačítko pro stažení grafu vede na nesmyslnou stránku. Nepochopil
jsem jak je využita informace na stránce „Přiřazení ID měření“. Na studenta mám následující
dotaz: Jak aplikaci hodnotí na katedře geoinformatiky?

Celkové hodnocení: B

Je práce vhodná pro propagační účely katedry?1

Ne

V Olomouci dne 1. června 2017
Mgr. Martin Trnečka, Ph.D.
náhradní vedoucí práce

1odpověď neovlivňuje celkové hodnocení práce

http://www.inf.upol.cz

